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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K01625001C

2. Data e Regjistrimit 25/04/2000
3. Emri i Subjektit COMMUNICATION PROGRESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/1998
6.

Kohézgjatja

Nga: 25/11/1998

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rr. "Stanislav Zuber", Nd. 2, H.I9.
Njesia administrative Nr. 7, 1023, Tirane. Zona kadastrale
8210, Nr. Pasurie 7/137 Nd-N8, VOL. 18, Fq. 114 dhe Nr.
Pasurie 7/137 ND-N10, VOL. 18. Fq. 116

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

220.000.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe
komunikimit (TIK). Konsulence dhe menaxhim te
projekteve. Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te
sistemeve. Sherbime auditimi te sistemeve, hostim
infrastrukture dhe software, hostim i bazes se te dhenave,
hedhje dhe perpunim te dhenash. Projektim, zhvillim,
implementim, testim dhe mirembajtje te platformave dhe
sistemeve software e hardware qe perfshihen ne aktivitete
ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, te
menaxhimit, qeverisjes, prodhimit dhe cdo fushe tjeter
aktiviteti ekonomik e shoqgeror ge kerkon mbeshtetje nga
procese dhe sisteme ICT, perfshire ato ne fushen e
administrimit te aktiviteteve te biznesit, ne fushen e edukimit
dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale, ne fushat e
punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi,
fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike (GIS),
pasurite e paluajtshme, ne fushen e biznesit financiar e
bankar, ne ate te sherbimeve te sigurimit te jetes, shendetit e
pasurise, etj. Ofrimi 1 kurseve te formimit profesional sipas
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licenses nr. LN-9774-06-2015, date leshimi 24.01.2023, ne
fushen e Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit.
Kurse te formimit profesional per platformat software per
nivele te ndryshme (analist, perdorues, zhvillues, trajnues,
etj.). Kurse te formimit profesional per sisteme ICT,
aplikacione, menaxhim projektesh, menaxhim procesesh dhe
cilesie. Dizenjimi grafik, zhvillim dhe mirembajtje e fageve
web. Sisteme monitorimi video. Sisteme dhe pajisje ICT te
karakterit industrial dhe per nevoja specifike te projekteve te
rendesise se vecante. Import-eksport, dizenjim, prodhim,
asemblim dhe aktivitet 1 tregtimit me shumice e pakice 1
pajisjeve te telekomunikacionit, informatikes, elektronikes,
rrjetave  kompjuterike, telefonise; pajisjeve te fugqise,
pajisjeve te sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit,
kamerave, sistemeve video dhe audio, pajisjeve te
transmetimit pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike.
Import-eksport, shitje,  implementim, integrim dhe
mirembajtje e produkteve software apo sherbimeve te
suportit te paleve te treta ne trajten e licensave software apo
blerjes se sherbimeve periodike. Sherbime suporti teknik,
shitje e marketing per pale te treta. Import/ eksport, instalim,
mirémbajtje ¢ pajisjeve gjeneratoré me rreze X. Projektim,
ndertim' ¢ mirembajtje gendrash te dhenash (data center),
perfshire te gjithe elementet pasive e aktive te saj (sisteme,
pajisje, software dhe elemente te tjere). Sherbime per data
center dhe cloud. Operator 1 sherbimeve te
telekomunikacionit per perdoruesit biznes dhe familjare:
Ndertim Rrjetash publike dhe private (aksesi apo
transmetimi) te komunikimeve elektronike tokesore fikse
(me percjellesa metalike, me fiber optike) ose me radio
(wireless). Sherbime publike te komunikimeve elektronike
(sherbimi i aksesit ne Internet, transmetimit te te dhenave).

10. Administratori/ét Gentian Likaj
10.1 Afati i emérimit Nga: 19/05/2011 Deri: 18/05/2026

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét GentianLikaj

12.1 Vlera e kapitalit 110.000. OIZJaOri):O Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
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zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét

EnkeleidiZoraqi
o Para:
13.1 Vlera e kapitalit 110.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: COMMUNICATION PROGRESS
E-Mail: cp@commprog:com

Telefon: 0682058221

T€ Tjera: Drejtues‘Didaktik: Blerta Beqiri

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050492-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/11
/1998

Numri i Vendimit:20351, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit: 25-11-1998 Emri 1 subjektit:"COMMUNICATION PROGRESS"
Forma ligjore: SH.P.K. Data e themelimit: 25-11-1998 Kohezgjatja: MBI 20 VJET
Selia:Rr/" MUHAMET GJOLLESHA" PALL.142 SHK.2 AP. 18 TIARANE Kapitali:
100.000 LEKE Objekti:GENTIAN LLIKA dhe ENKELEJD ZORAQI Perfagesues ligjor:
GENTIAN LEIKA dhe ENKELEJD ZORAQI Ortaket: GENTIAN LLIKA dhe
ENKELEJD ZORAQI

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070020.pdf

2. 14/01
/2000

Numri i Vendimit:20351/1, Gjykata: Tirane

Shtese ortaku te shogerise z. Dhimiter Shuli dhe shitjen e kuatave te kapitalit duke i ndare
keto ne menyre te barabarte nga 33.3 % secili. Shtese objekti edhe ne fushen e tregtimit me
shumice pakice, import eksport te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale,
bujqgesore e blegtorale, konfeksione, sanitare, kozmetike, elektroshtepiake, farmaceutike,
bime medicinale, etj. Pika servisi, lavazh, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,
punime me duralumin, prodhim e tregtim te lendes drusore, mobileri, hapje dyqane,
agjensi per shitblerje, bar, bufe, restorant, hoteleri, si dhe ne fushen e transportit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A35336C-B47C-4B99-BC07-E98D4DACB3E6

mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070020.pdf

. 26/10 | Numri i Vendimit:20351/2, Gjykata:Tirane
/2001 | Largimin e ortakut z. Dhimiter Shuli 1 cili ka bere shitjen e te gjithe kuotave te tij prej
33.33%. Ortake te shogerise mbeten z. Gentjan Lika dhe Enkelejd Zoraqi.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070020.pdf
. 09/05 | Numri i Vendimit:20351/3, Gjykata:Tirane
/2002 | Pranimi si ortak i shogerise i z. Dhimiter Shuli duke i shitur atij secili nga ortaket nga
16.66 % te kuotave te tyre te kapitalit me vlere te pergjithshme 33.333 %.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070020.pdf
. 18/06 | Numri i Vendimit:20351/4, Gjykata:Tirane
/2003 | Largimi i ortakut z.Enkelejd Zoraqi duke shitur 33.33 te kuotave te tij dy ortakeve te tjere
z. Gentjan Likaj 16.66% dhe z. Dhimiter Shuli 16.66 % ,nderkohe qe dy ortaket ge mbesin
ne shogeri jane zoterues t €50% te kapitalit secili si dhe administratore te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070020.pdf
. 12/07 | Numri i Vendimit:20351/5, Gjykata:Tirane
/2004 | Ndryshim selie € shogeise ne Rr. "Komuna e Parisit"pall. Tirhino ap.2/4.
Lista ¢ Dokumenteve:
Tirane - Enkel'Martini-27-October-20070020.pdf
. 07/07 | Numri i Vendimit:20351/6, Gjykata: Tirane
/2005 | Fillimii procedures per zmadhim kapitali dhe caktimi i ekspetit kontabel z.Berti Pashko.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070020.pdf
. 19/07 | Numri i Vendimit:20351/7, Gjykata: Tirane
/2005 | Rritje kapitali ne vleren 13.900.000 leke

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070020.pdf
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10/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-144421-06-08

Objekti ishte ("Aktivitet si projektues, konsulente apo instalues, te sistemeve ne
sherbimet e telekomunikacionit. Tregetimi me shumice e pakice import eksport te artikujve
te ndryshem industriale ushgimore, automjete, pjese kembimi per to etj. Prodhim e
tregetim materiale ndertimi, lende drusore, mobileri. Agjensi te ndryshem Transport
malllra dhe pasagjere brenda e jashte vendit."”) u be (""Aktivitet si
projektues, konsulente apo instalues, te sistemeve ne sherbimet e telekomunikacionit.
Tregetimi me shum e pak imp eks te artikujve te ndryshem industr ushq, automjete,
pjese kembimi per to etj. Prodhim e tregetim mat ndertimi, lende drusere, mobileri.
Agjensi te ndrysh Trans malllra dhe pasagjere brenda e jashte vendit. 2.Shitje me
shum e pak , imp-eks te paisjeve te telekomunikacionit, informatike,elektronike, te
rrjetave komjuterike e paisjeve te burimeve te ushqimit e te fuqise'')

Koment ishte ("") u be (""Shtesa e objektit eshte miratuar me date
09.10.2007 prane QKR")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Dhimitér Shuli'") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "7.000.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Gentian Likaj'") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "7.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Dhimiter Shuli")

eshte larguar ortaku: ("Gentjan Likaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dhimitér Shuli") Nga data
"18/06/2003

eshte larguar administratori: (""Dhimiter Shuli"')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentian Likaj") ,
Nga Data ishte (""18/06/2003") u be (""'25/11/1998")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Aktiiemerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-144674-06-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Durresit, Pallati M.C.INERTE, Kati 1, Laprake; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rr.
Komuna e Parisit, Pall. Tirhino, Ap.2/4,; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A523694-E4FD-4441-A252-1A6B43F49178
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154493-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra ¢ rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173595-09-08
Telefon ishte ("") ube ("0682058221")
Koment ishte ("Shtesa e objektit eshte miratuar me date 09.10.2007 prane QKR")
ube (u u)
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Enkeleidi Zoraqi'") Numri i aksioneve "34,00
Perqindja ne kapital 34,00 Kontributi ne para "4.760.000,00
Kane ndryshuar te'dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.000.000,00") u be (""4.620.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("33,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("33,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.000.000,00") u be (""4.620.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("33,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("33,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i1 kuotave te kapitalit

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558661-06-11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEB4781-1B46-4F81-BE67-2B38EEE1D34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33331D7E-D64F-4470-9CCE-75407A0CAAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055FE2F5-0C09-4934-8622-E967A66F72D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EB86CB-B2C8-417D-BDEC-2A7CA820AABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A8599E-A1EB-436D-83B2-3F28E0E2ED4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0BA418-1906-4B30-8445-5C5168BCDB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBD4FFB-F6A9-421A-BCB5-625FCD90285F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBD4FFB-F6A9-421A-BCB5-625FCD90285F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA135BE5-1253-403B-B485-8E2DAFFC211A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7798B00D-C09B-497E-9082-A60A222A1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A225B29B-78DD-484A-A20E-A97D563315D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5BBA95-1BAC-4021-9CEA-02B6D170B5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F543C-2882-409A-8F63-616502798BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979B57B0-A5C2-45E2-BD21-EFD0DF3BC675

=1 OKB_

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve dt.
19.05.2011. per miratimin e statutit te shogerise. Depozitimi i statutit te ri te shogerise.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "3,00"
Vlera e Aksionit ishte "140.000,00" u be "4.666.666,67"
Objekti ishte ("Aktivitet si projektues, konsulente apo instalues, te sistemeve ne

sherbimet e telekomunikacionit. Tregetimi me shum e pak imp eks te artikujve te ndryshem
industr ushq, automjete, pjese kembimi per to etj. Prodhim e tregetim mat ndertimi, lende
drusore, mobileri. Agjensi te ndrysh Trans malllra dhe pasagjere brenda e jashte vendit.
2.Shitje me shum e pak , imp-eks te paisjeve te telekomunikacionit, informatike,elektronike,
te rrjetave komjuterike e paisjeve te burimeve te ushqimit e te fuqise”) u be

(" Aktivitet i tregtimit me shumice e pakice, si dhe import-eksport i pajisjeve te
telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te
fuqise, pajisjeve te sistemeve te sigurise, kamerave, sistemeve video dhe audio,
pajisjeve te transmetimit pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Aktivitet i
projektimit, instalimit dhe konsulences ne fushen e telekomunikacionit dhe
teknologjise se informacionit, import-eksport i sherbimeve te mesiperme. Prodhim
dhe asemblim pajisjesh te telekomunikacionit dhe informatikes.Aktivitet i
sherbimeve te telekomunikacionit, lidhjes'ne internet dhe intranet, komunikimit
video dhe audio per perdoruesit biznes dhe familjare. Projektim, zhvillim, furnizim
dhe mirembajtje e platformave software per administrim te progeseve dhe zgjidhjeve
interaktive multimediale ne sektorin e edukimit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.620.000,00") u be (""'4.666.666,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("33,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Numri i aksioneve
ishte ("33,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.620.000,00") u be (""4.666.667,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("33,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Numri i aksioneve
ishte ("33,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.760.000,00") u be (""4.666.667,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("34,00") u be ("33,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("34,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dhimitér Shuli") :
Nga Data ishte ("'18/06/2003") u be (""'19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dhimitér Shuli") ,
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Kohézgjatja ishte ("") u be (""19/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentian Likaj") ,
Nga Data ishte (""'25/11/1998") u be ("'19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentian Likaj") ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""19/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-576837-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve dt.29.06.2011,
per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010; fitimi neto 1 pasqyruar ne Pasqyrat
financiare te shogerise te vitit 2010 me vlere 99.397.933 leke do te perdoret per a) dividend
ne shumen 99.397.933 si me poshte: Gentian Likaj 33.132.644,33 leke, Dhimiter Shuli
33,132.644,33 leke, Enkeleidi Zoraqi 33,132.644,33 leke; nga shumat e mesiperme te
caktuara si dividend do te ndalet tatimi mbi dividendin ne masen 10 %, ne vleren
9.939.793 leke vlere e cila do te derdhet nedlogarine e Organit Tatimor brenda afateve te
percaktuara ligjore.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-691629-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.31.01.2012 te Asamblese se ortakeve
te shogerise per emerimin e z.Theodhoraq Gjosha, Ekspert Kontabel 1 Regjistruar me
license nr.69 dt.10.02.2000 per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit ushtrimor
ge mbyllet ne daten 31.12.2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-809233-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.11.06.2012 te Asamblese se ortakeve
per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011; rritjen e kapitalit te shogerise nga fitimi
neto 1 aktivitetit gjate vitit 2011; nga fitimi neto i vitit 2011 ne vleren 121.119.848 leke
zbritet vlera ge kalon ne shtese kapitali ne vleren 121.000.000 leke, vlera e mbetur prej
119,848 leke do te shperndahet si dividend tek tre ortaket e shogerise ne baze te kuotave te
zoteruara nga secili: Gentian Likaj 33,33 %-39.949,33 leke, Dhimiter Shuli 33,33% -
39.949,33 leke, Enkeleidi Zoraqi 33,33%-39.949,33 leke.

Vlera e Kapitalit ishte "14.000.000,00" u be ""135.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "4.666.666,67" u be "'45.000.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D27991-13FF-40AF-BBC1-2CE22393D81D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.666.666,00") u be ("'45.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.666.667,00") u be ("'45.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.666.667,00") u be (""45.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-568080-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM 1 BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-750232-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&¢ Asamblesé sé Pérgjithshme t&
Ortakéve, daté'18.11.2014 ku &shté vendosur: -Zvogélimi i kapitalit. — Shpérndarjen e
rezervave ligjore né€ vlerén 1 400 000 lek&. -Emérimi i1 z. Theodhoraq Gjosha, Ekspert
Kontabél i Regjistruar, me nr. license 69, pér pérgatitjen e raportit pér zvogélimin e
kapitalit. Depozitimi i Raportit t€ ekspertit pér zvogélimin e kapitalit, dat€ 20.11.2014.
Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve, daté 25.11.2014 ku
€shté vendosur: Miratimi 1 raportit t€ Ekspertit Kontabél t€ Regjistruar pér zvogélimin e
kapitalit t€ shoqéris€. Cemérimi i Ekspertit Kontabél t€ Regjistruar pas miratimit té

raportit.

Vlera e Kapitalit ishte "135.000.000,00" u be '"100.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "45.000.000,00" u be "'33.333,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.000.000,00") u be ("'33.333,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Vlera e Kontributit
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ishte ("45.000.000,00") u be ("'33.333,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.000.000,00") ube ("'33.333,33")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770567-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve date 16.12.2014, ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te Shogerise, ne vleren
122.600.000 (njeqind e njezete e dy milione e gjashteqind mije leke) si kontribut 1 ortakeve
te shoqerise. Kapitali i shogerise behet 122.700.000 leke. Depozitimi i Shkreses se
Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane Nr.91182 Prot., date 19.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'122.700.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "33.333,33" u be ""40.900.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.333,33") u be (""40.900.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.333,33") u be ("'40.900.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.333,33") u be ("40.900.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885008-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052248-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 8.5.2015, ku eshte vendosur:
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Shtimi i objektit te shogerise.

Objekti ishte ("Aktivitet i tregtimit me shumice e pakice, si dhe import-eksport i
pajisjeve te telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve
te fuqise, pajisjeve te sistemeve te sigurise, kamerave, sistemeve video dhe audio, pajisjeve
te transmetimit pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Aktivitet i projektimit,
instalimit dhe konsulences ne fushen e telekomunikacionit dhe teknologjise se
informacionit, import-eksport i sherbimeve te mesiperme. Prodhim dhe asemblim pajisjesh
te telekomunikacionit dhe informatikes.Aktivitet i sherbimeve te telekomunikacionit, lidhjes
ne internet dhe intranet, komunikimit video dhe audio per perdoruesit biznes dhe familjare.
Projektim, zhvillim, furnizim dhe mirembajtje e platformave software per administrim te
progeseve dhe zgjidhjeve interaktive multimediale ne sektorin e-edukimit.") u be

(" Aktivitet i tregtimit me shumice e pakice, si dhe import-eksport i pajisjeve te
telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te
fuqise, pajisjeve te sistemeve te sigurise, kamerave, sistemeve video dhe audio,
pajisjeve te transmetimit pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Aktivitet i
projektimit, instalimit dhe konsulences ne fushen e telekomunikacionit dhe
teknologjise se informacionit, import-eksport i sherbimeve te mesiperme. Prodhim
dhe asemblim pajisjesh te telekomunikacionit dhe informatikes.Aktivitet i
sherbimeve te telekomunikacionit, lidhjes ne internet dhe intranet, komunikimit
video dhe audio per perdoruesit biznes dhe familjare. Projektim, zhvillim, furnizim
dhe mirembajtje e platformave software per administrim te proceseve dhe zgjidhjeve
interaktive multimediale ne sektorin e edukimit. Projektim, zhvillim, implementim,
testim dhe mirembajtje te platformave software. Sherbime te perpunimit te te
dhenave. Dizenjimi, zhvillimi dhe mirembajtje e fageve web. Sherbime hostimi te
bazes se te dhenave. Sherbime hostimi te infrastrukturave ICT dhe aplikacioneve.
Sherbime auditimi te sistemeve ICT. Ofrimin e kurseve te formimit profesional per
platformat software: programues, zhvillues, analist e trajnues etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-079128-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-178612-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221931-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 29.07.2015, ku &shté vendosur: Zmadhimi i kapitalit t€ shoqéris€ pér vlerén
23.940.000 leké nga fitimi 1 vitit ushtrimor 2014 dhe fitimi 1 mbartur.
Vlera e Kapitalit ishte "122.700:000,00" u be ""146.640.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "40.900.000,00" u be ""48.880.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.900.000,00") u be (""48.880.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.900.000,00") u be ("48.880.000,00")
Kane ndryshuar te'dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.900.000,00") u be (""48.880.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-257044-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.09.2015 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Aktivitet i tregtimit me shumice e pakice, si dhe import-eksport i
pajisjeve te telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve
te fuqise, pajisjeve te sistemeve te sigurise, kamerave, sistemeve video dhe audio, pajisjeve
te transmetimit pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Aktivitet i projektimit,
instalimit dhe konsulences ne fushen e telekomunikacionit dhe teknologjise se
informacionit, import-eksport i sherbimeve te mesiperme. Prodhim dhe asemblim pajisjesh
te telekomunikacionit dhe informatikes.Aktivitet i sherbimeve te telekomunikacionit, lidhjes
ne internet dhe intranet, komunikimit video dhe audio per perdoruesit biznes dhe familjare.
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Projektim, zhvillim, furnizim dhe mirembajtje e platformave software per administrim te
progeseve dhe zgjidhjeve interaktive multimediale ne sektorin e edukimit. Projektim,
zhvillim, implementim, testim dhe mirembajtje te platformave software. Sherbime te
perpunimit te te dhenave. Dizenjimi, zhvillimi dhe mirembajtje e fageve web. Sherbime
hostimi te bazes se te dhenave. Sherbime hostimi te infrastrukturave ICT dhe
aplikacioneve. Sherbime auditimi te sistemeve ICT. Ofrimin e kurseve te formimit
profesional per platformat software: programues, zhvillues, analist e trajnues etj.") u
be (""'Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit
(TIK): Konsulence dhe menaxjjmi te projekteve, Dizenjim, implementim dhe
mirembajtje te sistemeve, Sherbime auditimi te sistemeve Sherbime hostimi te
infrastrukturave TIK dhe aplikacioneve software Sherbime hostimi te bazes se te
dhenave Sherbime te perpunimit te te dhenave. Ofrimin e kurseve te formimit
profesional per sistemet dhe aplikacionet e biznesit. Projektim, zhvillim,
implementim, testim dhe mirembajtje te platformayve software: per administrim te
proceseve ne fushen e edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale, ne fushat
e punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e
informacioneve gjeografike (GIS), pasurite e paluajtshme, etj. Ofrim i kurseve te
formimit profesional per platformat software per nivele te ndryshme (analist,
perdorues, zhvillues, trajnues, etj.) Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e
fageve web. Import-eksport, dizenjim, prodhim, asemblim dhe aktivitet i tregtimit
me shumice e pakice i pajisjeve te telekomunikacionit, informatikes, elektronikes,
rrjetave kompjuterike, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te sistemeve te sigurise dhe akses
kontrollit, kamerave, sistemeve video dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa vale,
kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Operator i sherbimeve te telekomunikacionit
per perdoruesit biznes dhe familjare.: -Rrjete publike (aksesi apo transmetimi) te
komunikimeve elektronike tokesore fikse (me percjellesa metalike, me fiber optike)
ose me radio (wireless). Sherbime publike te komunikimeve elektronike (sherbimi i
aksesit ne Internet, transmetimit te te dhenave)')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

11/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-491434-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
06.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore. Largimi i
administratorit te shogerise z. Dhimiter Shuli.Riemerimi 1 administratorit te shogerise z.
Gentian Likaj.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati M.C.INERTE, Kati 1, Laprake; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Durresit, Pallati M.C.INERTE, Kati 1, Laprake; !
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Dhimitér Shuli'’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gentian Likaj") R
Kohézgjatja ishte (""'19/05/2016") u be ("'19/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-698672-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
25.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi [ pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

08/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-740947-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03, date 07.06.2016, te asamblese se
ortakeve per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit
(TIK): Konsulence dhe menaxjjmi te projekteve, Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te
sistemeve, Sherbime auditimi te sistemeve Sherbime hostimi te infrastrukturave TIK dhe
aplikacioneve software Sherbime hostimi te bazes se te dhenave Sherbime te perpunimit te
te dhenave. Ofrimin e kurseve te formimit profesional per sistemet dhe aplikacionet e
biznesit. Projektim, zhvillim, implementim, testim dhe mirembajtje te platformave software:
per administrim te proceseve ne fushen e edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive
multimediale, ne fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi,
fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike (GIS), pasurite e paluajtshme, etj.
Ofrim i kurseve te formimit profesional per platformat software per nivele te ndryshme
(analist, perdorues, zhvillues, trajnues, etj.) Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e
fageve web. Import-eksport, dizenjim, prodhim, asemblim dhe aktivitet i tregtimit me
shumice e pakice i pajisjeve te telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave
kompjuterike, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit,
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kamerave, sistemeve video dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa vale, kabllove te bakrit
dhe kabllove optike. Operator i sherbimeve te telekomunikacionit per perdoruesit biznes
dhe familjare.: -Rrjete publike (aksesi apo transmetimi) te komunikimeve elektronike
tokesore fikse (me percjellesa metalike, me fiber optike) ose me radio (wireless). Sherbime
publike te komunikimeve elektronike (sherbimi i aksesit ne Internet, transmetimit te te
dhenave)") u be (""Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe
komunikimit (TIK). Konsulence dhe menaxhim te projekteve. Dizenjim,
implementim dhe mirembajtje te sistemeve. Sherbime auditimi te sistemeve, hostim
infrastrukture dhe software, hostim i bazes se te dhenave, hedhje dhe perpunim te
dhenash. Projektim, zhvillim, implementim, testim dhe mirembajtje te platformave
dhe sistemeve software e hardware qe perfshihen ne aktivitete ICT, ne te gjitha
fushat e aktivitetit te biznesit, te menaxhimit, qeverisjes, prodhimit dhe cdo fushe
tjeter aktiviteti ekonomik e shogeror e kerkon mbeshtetje nga procese dhe sisteme
ICT, perfshire ato ne fushen e administrimit te aktiviteteve te biznesit, ne fushen e
edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale, ne fushat e punimeve
topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e
informacioneve gjeografike (GIS), pasurite e paluajtshme, ne fushen e biznesit
financiar e bankar, ne ate te sherbimeve te sigurimit te jetes, shendetit e pasurise, etj.
Kurse te formimit profesional per platformat software per nivele te ndryshme
(analist, perdorues, zhvillues, trajnues, etj.). Kurse te formimit profesional per
sisteme ICT, aplikacione, menaxhim projektesh, menaxhim procesesh dhe cilesie.
Dizenjimi grafik, zhvillim dhe mirembajtje e fageve web. Sisteme monitorimi video.
Sisteme dhe pajisje ICT te karakteritindustrial dhe per nevoja specifike te
projekteve te rendesise se vecante. Import-eksport, dizenjim, prodhim, asemblim dhe
aktivitet i tregtimit me shumice e ‘pakice i pajisjeve te telekomunikacionit,
informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, telefonise, pajisjeve te fuqise,
pajisjeve te sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit, kamerave, sistemeve video dhe
audio, pajisjeve te transmetimit pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike.
Import-eksport, shitje, implementim, integrim dhe mirembajtje e produkteve
software apo sherbimeve te suportit te paleve te treta ne trajten e licensave software
apo blerjes se sherbimeve periodike. Sherbime suporti teknik, shitje e marketing per
pale te treta. Projektim, ndertim e mirembajtje qendrash te dhenash (data center),
perfshire te gjithe elementet pasive e aktive te saj (sisteme, pajisje, software dhe
elemente te tjere). Sherbime per data center dhe cloud. Operator i sherbimeve te
telekomunikacionit per perdoruesit biznes dhe familjare: Ndertim Rrjetash publike
dhe private (aksesi apo transmetimi) te komunikimeve elektronike tokesore fikse (me
percjellesa metalike, me fiber optike) ose me radio (wireless). Sherbime publike te
komunikimeve elektronike (sherbimi i aksesit ne Internet, transmetimit te te
dhenave).")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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24/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-769957-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

19/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-888721-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

05/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-317284-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné nj€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

09/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-422155-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s€ ortakéve té€ shoqérisé,
daté 20.07.2017, ku €shté vendosur: Rritja e kapitalit t€ shoqéris€ n€ vlerén 3.360.000 leké
nga fitimet e vitit 2016. Caktimin e shoqéris€ ERK Auditing, pérfagésuar nga Eksperti
Kontabél i Regjistruar Theodhoraq Gjosha, pér haritmin e raportit pér zmadhimin e
kapitalit té shoqéris€. Depozitimi i Raportit t€ Ekspertit Kontabél, daté 25.07.2017 pér
zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé. Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé sé ortakéve té
shoqgérisé, dat€ 27.07.2017, ku éshté vendosur: Miratimi i Raportit t&€ ekspertit kontabél t&
regjistruar pér zmadhimin e kapitalit t& shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "146.640.000,00" u be ""150.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "48.880.000,00" u be "'50.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("48.880.000,00") u be ("'50.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("48.880.000,00") u be ("'50.000.000,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("48.880.000,00") u be ("'50.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577131-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr. "Stanislav Zuber", Nd. 2, H.I9. Njesia administrative Nr. 7, 1023, Tirane. Zona
kadastrale 8210, Nr. Pasurie 7/137 Nd-N8, VOL. 18, Fq. 114 dhe Nr. Pasurie 7/137
ND-N10, VOL. 18. Fq. 116; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati M.CINERTE, Kati 1, Laprake, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832528-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
dat€ 06.06.2018, ku éshté vendosur: Rritja e kapitalit t€ shogérisé né€ vlerén 30.000.000
leké nga fitimet e vitit 2017. Caktimin e shoqéris€ ERK Auditing, pérfagésuar nga Eksperti
Kontabél i Regjistruar Theodhoraq Gjosha, pér haritmin e raportit pér zmadhimin e
kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi i Raportit t&€ Ekspertit Kontabél, daté 21.06.2018 pér
zmadhimin e kapitalit t€ shogérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "150.000.000,00" u be ""180.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "50.000.000,00" u be "60.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitér Shuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000.000,00") u be ("60.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000.000,00") u be (""60.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000.000,00") u be (""60.000.000,00")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832697-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033578-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese, date 06.12.2018, date
11.12.2018 dhe raportit te ekspertit kontabel Theodhoraq Gjosha, date 11.12.2018 per
zvogelimin e kapitalit te shogerise si pasoje e likuidimit dhe largimit te ortakut Dhimitér
Shuli.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "180.000.000,00" u be ""120.000.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "3,00" u be "2,00"
E-Mail ishte ("") ube ("cp@commprog.com')
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Dhimitér Shuli")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("33,33") u be ("'50,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Pérqindja e Kapitalit
i1shte ("33,33") u be (""50,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259884-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendim asambleja ortakeve per fitimin 2018.pdf

Raporti Ecurise.pdf

Shenimet e PF 2018 _sipas SKK_shqip.pdf

17/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-544522-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019.xlsx

Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e t€ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.x1sx

Raporti Ecurise.pdf

Vendim asambleja ortakeve per fitimin 2019 nr 2.pdf

Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte 2019.x1sx

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

26/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-654536-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit te asamblese se ortakeve date

27.01.2021 ku eshte vendosur: Riperteritja e afatit te administratorit z. Gentian Likaj duke
filluar nga data 19.05.2021 deri 18.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Gentian Likaj") y
Kohézgjatja ishte (""'19/05/2021") u be (""'18/05/2026'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-673042-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 01.03.2021 pér emérimin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BE8749-9DF9-44D0-AB0B-682F71A470B4
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEE3AC9-7F6B-466F-8D55-A7701E0E7F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7382395-3FE9-4C89-8D39-83EDBB0CC68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7B47FC-DC57-476C-A9CF-15DB0FB20F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E062DD3-ADE3-469B-BB4E-60C99B04D045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E062DD3-ADE3-469B-BB4E-60C99B04D045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9B1F57-3DE7-468C-AB16-1B139111FD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5CCC66-7D0B-485C-AC42-27111B8D126F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9405155F-8ACA-438A-AFF3-65B34FCF56FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7246C83-4A8E-4F51-AF01-3B502031B3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3D08F6-706E-4185-86E7-27C65D7DB60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C17CD6-323F-4534-B3DD-A06B44485F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68D6666-AD6A-4B51-8ADA-D5D993DAD357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68D6666-AD6A-4B51-8ADA-D5D993DAD357

Doriana Mamillo pér auditimin e pasqyrave té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-683241-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raporti Ecurise.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xIsx

Kontrate dhe leter angazhimi audituesi 2020:pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2020.xlsx

Vendim asambleja ortakeve miratim PF dhe shperndarje fitimi nr 3.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare metoda Indirekte 2020.x1sx

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

PF dhe Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

20/04/2021

Numri i ceshtjes: CN=-684987-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2018 (t€ rishikuara).

Lista ¢ Dokumenteve:

Raporti Ecurise.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta V2.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2018 V2.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte V2 .xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres V2.xlsx
PF dhe Shenimet Shpjeguese 2018 sipas SKK shqip V2.pdf

Vendim asambleja ortakeve per fitimin 2018 (ndryshim PF).pdf

21/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-690043-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2019 (t€ rishikuara).

Lista e Dokumenteve:
PF dhe Shenimet Shpjeguese 2019 sipas SKK shqip V2.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324134C1-163D-432F-8344-2D4F37BD48BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324134C1-163D-432F-8344-2D4F37BD48BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7345AF30-3F35-4E34-80FB-462EEE652FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5322A2BB-A556-403E-A972-524FBDF5FD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589BE7F-B6A7-4D1D-88AA-D28283557F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D524961F-F7CB-42D5-B5EF-1AE47A015D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2763F1-7922-4790-8346-2305C06CB021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221DDC53-2012-43E1-8AA9-38508DABC1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B299E4D4-D6FA-43B8-84DC-1791A0F80590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC17C516-4053-4364-842A-0636CDE09906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFECD39C-7DB2-4782-84E6-371ED407B728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFECD39C-7DB2-4782-84E6-371ED407B728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E814A41-4ABC-431B-A974-D0C938C3ABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4B947-2DFF-4045-856E-F6E8A6150A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB444C3C-F4A1-4AFB-BC1A-8B56E8CB63A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CBF4B3-6D6F-412E-BDD1-06CF4C9F9380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FB88E7-2C10-4688-965A-A85B43550458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAF6786-8BDE-4D55-A71E-B498CC3C9E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7C42E5-9A9F-47E4-BEFC-6A1653D292D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93321763-42BE-46C8-9C6B-79EE2B5CE0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CCB045-2782-4C41-BF95-7E99E783EDBD

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019 V2 .xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2019 V2.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2019 V2.xlsx

Raporti Ecurise.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 2019
V2.xlsx

Vendim asambleja ortakeve miratim PF dhe destinimi fitimit 2019 (ndryshim PF).pdf

28/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-869225-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2022 ku eshte vendosur:Te
caktojne ekspertin kontabel ERK Auditing shpk dhe eksperten kontabel Doriana Mamillo
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-878484-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 08.03.2022, per destinimin e fitimit
te vitit financiar 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

17/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-878574-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021.x1sx

Vendim asambleja ortakeve per miratimin PF 2021 nr. 2 - 08.03.22.pdf

Raporti Ecurise.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare metoda Indirekte 2021.xlsx

PF dhe Shenimet Shpjeguese 2021 _ CP.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xIsx

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F3FD8A-A47A-4B27-9ED3-AE495094DDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5371173-040D-4EA5-A748-488C305B9BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7405F02-3BC6-4FD6-9769-2CA2A6477293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E849B14-55FE-4173-87DB-B064A9129999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BFDCEC-78B4-448C-B589-0D9FDFEA6801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BFDCEC-78B4-448C-B589-0D9FDFEA6801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A368B73B-7357-4B0F-85E9-FAC48D4E4F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546E8380-45ED-4541-ABC3-2671402CD474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546E8380-45ED-4541-ABC3-2671402CD474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D310C9-4825-43EB-B06B-D9317568436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965EF513-996E-41E7-86DA-FD8719575860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574E74FD-1F7C-437B-851F-0BADA0E066B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FE433A-4715-4E74-91DE-72F79CD4AF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FE433A-4715-4E74-91DE-72F79CD4AF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F551A0-E279-4CFD-AC24-C16290B79095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E58664-90C1-47CB-B08A-CFAD8A650EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B13391D-A95F-4796-987F-5EC8E9B0DEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CB2E05-CAC3-4F6D-9A07-B79581DAB0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9CBAF2-0413-4BCD-B058-ADD10FBF971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C641E53F-1A9A-4BB0-8C09-1A9EDF12C873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EC98C4-3950-44DD-B98B-151C29948380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFF9AA2-2B8F-4D82-8BB0-C054E37C9525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFF9AA2-2B8F-4D82-8BB0-C054E37C9525

17/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-093100-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 24.02.2023 pér caktim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-125476-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per destinimin‘e fitimit dhe zmadhimin e
kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "120.000.000,00" u be ''220.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Likaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("60.000.000,00") u be ("110.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkeleidi Zoraqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("60.000.000,00") ube ("'110.000.000,00'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per krverjen e aplikimit

29/06/2023

Numri i ceshtjes: CN=139153-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

PF dhe Shenimet Shpjeguese 2022  CP.pdf

Raporti Ecurise.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2022 .x1sx

Signed AutorizimperdepozitimPFdheRaportineAudituesit.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare metoda Indirekte 2022 .x1lsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2022 .xlsx

Vendim asambleja ortakeve per miratimin PF_2022.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xIsx

05/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-260290-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per
pasqyrat financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20540430-DE18-475B-B787-55B912A89574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B69181-173E-407D-B2E3-6F416ECCD0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CF4393-0B0F-4C2C-822A-07B07336DC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F701990-B276-4065-940A-1158AFCF27ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E27EEF-59F6-4C03-8718-AC250073A016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1DCB69-8C29-4FF3-BCB3-3D561E1F8015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB6E325-AFD8-4557-B687-FF1EA418892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB6E325-AFD8-4557-B687-FF1EA418892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46732EB-1E90-4681-B8D4-A54273783F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E803ED-F92B-4D51-8499-6788326F6171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B721EC4E-9B73-4A17-9041-CF0179E1CE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C216A3-D33E-4FF8-AD5E-35FA1B0CA453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3C52C7-43F7-4321-816D-CD07E3A02780

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-317228-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetaremetodalndirekte.x1sx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf

Signed AutorizimperdepozitimPFdheRaportineAudituesit.pdf
PFdheShenimetShpjegueseCP.PDF
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VendimasamblejaortakevepermiratiminPF nr..pdf

11/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-317640-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.07.2024 per percaktimin e
destinimit te ftimit per vitin ushtrimore 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-384526-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 14.11.2024 ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti dhe emérimi i Drejtueses Didaktike Blerta Beqiri.

Koment ishte ("") u be ("Drejtues Didaktik: Blerta Beqiri'")
Objekti ishte ("Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit

(TIK). Konsulence dhe menaxhim te projekteve. Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te
sistemeve. Sherbime auditimi te sistemeve, hostim infrastrukture dhe software, hostim i
bazes'se te dhenave, hedhje dhe perpunim te dhenash. Projektim, zhvillim, implementim,
testim dhe mirembajtje te platformave dhe sistemeve software e hardware qe perfshihen ne
aktivitete ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, te menaxhimit, geverisjes,
prodhimit dhe cdo fushe tjeter aktiviteti ekonomik e shogeror ge kerkon mbeshtetje nga
procese dhe sisteme ICT, perfshire ato ne fushen e administrimit te aktiviteteve te biznesit,
ne fushen e edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale, ne fushat e punimeve
topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve
gjeografike (GIS), pasurite e paluajtshme, ne fushen e biznesit financiar e bankar, ne ate te
sherbimeve te sigurimit te jetes, shendetit e pasurise, etj. Kurse te formimit profesional per
platformat software per nivele te ndryshme (analist, perdorues, zhvillues, trajnues, etj.).
Kurse te formimit profesional per sisteme ICT, aplikacione, menaxhim projektesh,
menaxhim procesesh dhe cilesie. Dizenjimi grafik, zhvillim dhe mirembajtje e fageve web.
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Sisteme monitorimi video. Sisteme dhe pajisje ICT te karakterit industrial dhe per nevoja
specifike te projekteve te rendesise se vecante. Import-eksport, dizenjim, prodhim,
asemblim dhe aktivitet i tregtimit me shumice e pakice i pajisjeve te telekomunikacionit,
informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, telefonise, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te
sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit, kamerave, sistemeve video dhe audio, pajisjeve
te transmetimit pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Import-eksport, shitje,
implementim, integrim dhe mirembajtje e produkteve software apo sherbimeve te suportit
te paleve te treta ne trajten e licensave software apo blerjes se sherbimeve periodike.
Sherbime suporti teknik, shitje e marketing per pale te treta. Projektim, ndertim e
mirembajtje gendrash te dhenash (data center), perfshire te gjithe elementet pasive e
aktive te saj (sisteme, pajisje, software dhe elemente te tjere). Sherbime per data center
dhe cloud. Operator i sherbimeve te telekomunikacionit per perdoruesit biznes dhe
familjare: Ndertim Rrjetash publike dhe private (aksesi apo transmetimi) te komunikimeve
elektronike tokesore fikse (me percjellesa metalike, me fiber optike) ose me radio
(wireless). Sherbime publike te komunikimeve elektronike (sherbimi i aksesit ne Internet,
transmetimit te te dhenave).") u be (""Sherbime ne fushen e teknologjise se
informacionit dhe komunikimit (TIK). Konsulence dhe menaxhim te projekteve.
Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve. Sherbime auditimi te
sistemeve, hostim infrastrukture dhe software, hostim i bazes se te dhenave, hedhje
dhe perpunim te dhenash. Projektim, zhvillim, implementim, testim dhe mirembajtje
te platformave dhe sistemeve software e hardware qe perfshihen ne aktivitete ICT, ne
te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, t¢ menaxhimit, geverisjes, prodhimit dhe cdo
fushe tjeter aktiviteti ekonomik e shogeror qe kerkon mbeshtetje nga procese dhe
sisteme ICT, perfshire ato ne fushen e administrimit te aktiviteteve te biznesit, ne
fushen e edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale, ne fushat e punimeve
topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e
informacioneve gjeografike (GIS), pasurite e paluajtshme, ne fushen e biznesit
financiar e bankar, ne ate te sherbimeve te sigurimit te jetes, shendetit e pasurise, etj.
Ofrimi i kurseve te formimit profesional sipas licenses nr. LN-9774-06-2015, date
leshimi 24.01.2023, ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit.
Kurse te formimit profesional per platformat software per nivele te ndryshme
(analist, perdorues, zhvillues, trajnues, etj.). Kurse te formimit profesional per
sisteme ICT, aplikacione, menaxhim projektesh, menaxhim procesesh dhe cilesie.
Dizenjimi grafik, zhvillim dhe mirembajtje e fageve web. Sisteme monitorimi video.
Sisteme dhe pajisje ICT te karakterit industrial dhe per nevoja specifike te
projekteve te rendesise se vecante. Import-eksport, dizenjim, prodhim, asemblim dhe
aktivitet i tregtimit me shumice e pakice i pajisjeve te telekomunikacionit,
informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, telefonise, pajisjeve te fuqise,
pajisjeve te sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit, kamerave, sistemeve video dhe
audio, pajisjeve te transmetimit pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike.
Import-eksport, shitje, implementim, integrim dhe mirembajtje e produkteve
software apo sherbimeve te suportit te paleve te treta ne trajten e licensave software
apo blerjes se sherbimeve periodike. Sherbime suporti teknik, shitje e marketing per
pale te treta. Import/ eksport, instalim, mirémbajtje e pajisjeve gjeneratoré me rreze
X. Projektim, ndertim e mirembajtje qendrash te dhenash (data center), perfshire te
gjithe elementet pasive e aktive te saj (sisteme, pajisje, software dhe elemente te
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tjere). Sherbime per data center dhe cloud. Operator i sherbimeve te
telekomunikacionit per perdoruesit biznes dhe familjare: Ndertim Rrjetash publike
dhe private (aksesi apo transmetimi) te komunikimeve elektronike tokesore fikse (me
percjellesa metalike, me fiber optike) ose me radio (wireless). Sherbime publike te
komunikimeve elektronike (sherbimi i aksesit ne Internet, transmetimit te te
dhenave).")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Daté: 09/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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